
 
 
 
 
 
 
 
 

İstanbul Sanayi Odası  
İhracatta Zorunlu Sürdürülebilirlik Standartları Kapsamında Tekstil Sektörü  

Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Projesi  
(İSO Sürdürülebilir Tekstil Sektörü UR-GE Projesi) 

Ticaret Bakanlığı uhdesindeki “Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (UR-GE) Proje Desteğine İlişkin 
Genelge” kapsamında Odamız “İhracatta Zorunlu Sürdürülebilirlik Standartları Kapsamında Tekstil 
Sektörü UR-GE Projesi” başvurusunda bulunmayı planlamaktadır. 

Proje kapsamında; uluslararası pazarlara girmek ve rekabet güçlerini artırmak isteyen firmalar için 
danışman/ danışmanlar tarafından “ihtiyaç analizi” yapılacak, tekstil sektörü kümesi için yol haritası 
belirlenecektir. İhtiyaç analizinde içeriği belirlenecek “eğitim ve danışmanlık hizmetleri” ikinci 
aşamada projede yer alan katılımcı firmalar için organize edilecektir. Genelge kapsamında aynı 
sektörde faaliyet göstermekte olan firmalar birlikte hareket ederek, ortak sorunlarına ortak çözümler 
üretme ve uluslararası platformda bölgesel güç oluşturma imkânı bulabilmektedir. Katılımcı firmalar, 
potansiyel teknoloji transferi, know-how aktarımı, birlikte iş yapma gibi sektöre girişi kolay ve kalıcı 
kılmak üzere “ülkelere yönelik heyet ziyaretleri”ne katılabilecektir. Proje kapsamında; yurt dışı 
pazarlama faaliyetlerinden bir tanesi,fuar ziyaretine yönelik olarak gerçekleştirilebilmektedir.  

En fazla üç yıl sürecek proje giderlerinin %75’i Ticaret Bakanlığı’nın ilgili genelge kapsamında Bakanlık 
tarafından karşılanacak olup projeye katılan firmalardan %25’lik katkı payı alınacaktır. 

Odamızca Ticaret Bakanlığı’na sunulması planlanan projede yer almak isteyen İSO üyesi firmaların 
tespiti amacıyla ön başvurular kabul edilmektedir. UR-GE mevzuatınca, başka bir UR-GE projesinde yer 
almayan yeter sayıda firma ile proje başvurusu yapılabilmektedir. UR-GE projesinde yer alacak 
üyelerimizin Destek Yönetim Sisteminde (DYS) yararlanıcı olarak kayıtlı olmaları da zorunludur. 
Firmalarımızın DYS başvurusunu, istenilen form ve belgelerle şahsen veya KEP aracılığıyla İhracatçı 
Birliklerine yapması gerekmektedir. 

Bu çerçevede, projede yer almak isteyen firmaların ilişikte sunulan taahütnameyi doldurarak 4 Eylül 
2023, Pazartesi günü akşamına kadar cevre@iso.org.tr e-posta adresine “Tekstil UR-GE” başlığı ile 
iletmeleri gerekmektedir. Yazılarda şirketi temsil ve ilzama yetkili kişinin adı, unvanı, tarih ve şirket 
kaşesinin bulunması gerekmektedir. 

Destek kapsamında yürütülecek olan Projede yer alacak olan ilgili firmalar aşağıdaki faaliyetlere 
katılma, danışmanlık ve eğitim hizmetlerinden yararlanma imkanı bulacaklardır: 

İhtiyaç Analizi: UR-GE Projelerinin ilk aşaması olan ihtiyaç analizi faaliyeti kapsamında şirketlerin 
rekabet güçlerinin ve ihracat kapasitelerinin geliştirilmesini teminen şirket, sektör, pazar analizi, değer 
tedarik zinciri analizi yapılarak firmaların ihracat potansiyeli belirlenir, proje iş planı ve ihracat stratejisi 
hazırlanır ve projenin yol haritası belirlenir. 
Eğitim ve Danışmanlık Programları: İhtiyaç Analizi sonrası eğitim ve danışmanlık faaliyetleri (Dış Ticaret 
Yönetimi, Uluslararası Pazarlama ve Elektronik Ticaret, Markalaşma, İnovasyon ve Kümelenme, 
Kurumsallaşma ve İnsan Kaynakları Yönetimi, Kalite ve Verimlilik ve Bakanlıkça uygun görülen sektöre 
özgü karbon emisyonlarının hesaplanması, enerji verimliliği etütleri, su ve kaynak verimliği gibi) 
organize edilir. 

Tanıtım: Yurtdışına yönelik Kümenin tanıtımına ilişkin aşağıdaki giderler desteklenir: 



a) Küme internet sitesi tasarımı, işletilmesi ve güncellenmesi, 

b) Küme kimliği oluşturulması (broşür/kitapçık tasarım ve basımı, küme logo tasarımı) 

c) Yazılı ve görsel basında çıkan küme tanıtımları, 

d) İnternet ortamında ve sosyal medyada küme tanıtımı, 

e) Küme tanıtım filmi hazırlanması. 

Yurtdışı Pazarlama – Alım Heyetleri – Sanal Yurtdışı Pazarlama Programları:  

Yurt dışı pazarlama ve alım heyeti faaliyetleri UR-GE projeleri kapsamında ihtiyaç analizi, eğitim ve/veya 
danışmanlık faaliyetlerine katılan şirketlere yönelik olarak gerçekleştirilebilir. Projede uzak ülkeler 
stratejisi kapsamında yer alan ülkelerle sınırlı olmak üzere en fazla 5 adet yurt dışı pazarlama faaliyeti 
de stantlı fuar katılımı olarak yapılabilecektir.  

Alım Heyeti faaliyetleri kapsamında, yurt dışında yerleşik ithalatçı firmaların, kurum ve kuruluşların, 
basın mensuplarının Türkiye’ye davet edilerek, ikili iş görüşmeleri gerçekleştirmeleri, tesis ziyaretleri 
ve meslek kuruluşu ziyaretleri desteklenir. 

Sanal Yurtdışı Pazarlama Programları kapsamında, sanal yurt dışı pazarlama faaliyetinin tanıtımına 
yönelik internet, mobil ve benzeri dijital ortamları da içeren yazılı ve görsel iletişim veya reklam 
kampanyalarına dair hizmet giderleri, sanal yurt dışı pazarlama faaliyetinin planlaması ve 
koordinasyonuna yönelik hizmet giderleri, eşleştirme ve ikili iş görüşmelerinin organizasyonuna ilişkin 
giderler, sanal yurt dışı pazarlama faaliyetinin gerçekleştirildiği platformlara ödenen ücretler ve 
tercümanlık giderleri %75 karşılanacaktır.  

UR-GE projeleri kapsamında düzenlenecek azami 10 adet yurt dışı pazarlama faaliyetine ilişkin ulaşım, 
konaklama, tanıtım ve organizasyona dair giderler faaliyet başına 4.524.000 TL’ye, azami 10 adet alım 
heyeti faaliyetine ilişkin ulaşım, konaklama, tanıtım ve organizasyona dair giderler faaliyet başına 
2.714.000 TL’ye, azami 10 adet düzenlenecek sanal yurtdışı pazarlama faaliyetine ilişkin giderler 
faaliyet başına 1.447.000 TL’ye kadar %75 oranında desteklenir (2023 yılı destekleridir. 5973 sayılı 
İhracat Destekleri Hakkında Karar’ın 30 uncu maddesinin birinci fıkrası çerçevesinde, Karar 
kapsamındaki destek üst limitleri her takvim yılı başında (TÜFE + Yİ-ÜFE) / 2 oranında  
güncellenmektedir.) 

Proje’nin Süresi: Proje 36 ay sürecektir. 

İlgilenen Firmalarda Aranan Şartlar: 

• Projede yer almak isteyen firmalar tekstil sektöründe aşağıda yer alan meslek gruplarında yer 
almalıdır. 

o Tekstil Terbiye, Boya, Baskı Sanayii  
o Örme Kumaş Sanayii  
o Dokuma Kumaş Sanayii  
o Ev Tekstili, Brode,Dantel,Nakış Sanayii  
o Çorap  

• Firmaların İSO üyesi olması gerekmektedir.  

• Destekten faydalanmak isteyen firmaların işbirliğine ve diğer firmalarla ortak hareket etmeye 
açık olmaları beklenmektedir. 

• Proje kapsamında yer alacak firmaların 36 ay boyunca tüm faaliyet ve belirlenecek etkinliklere 
aktif olarak katılacaklarını taahhüt etmeleri gerekecektir. 

• Proje boyunca ilgili personellerinin katılımını sağlamayı ve aktif destek vermeyi kabul edecek 
firmalar başvurmalıdır. 

• Proje kapsamında gerçekleştirilecek eğitim, danışmanlık, yurt dışı ticaret heyetleri gibi tüm 
faaliyetler için firmalara düşecek olan %25 oranındaki katkı payını ödemeyi taahhüt 
etmelidirler. 



• Destek Yönetim Sisteminde (DYS) yararlanıcı olarak kayıtlı olmaları gerekmektedir.  

• Projeye başvuracak olan firmanın daha önceden ikiden fazla Ur-GE projesinde yer almamış 
olması gerekmektedir.(Bir firma en fazla 3 kez Urge projesinde yer alabilmektedir) 

Mevzuat için tıklayınız. 

DYS Kılavuzları ve Dikkat Edilecek Hususlar için tıklayınız.  

İletişim Bilgileri : Erbil BÜYÜKBAY & Özlem ERCAN / İstanbul Sanayi Odası Çevre ve Enerji Şubesi  

Tel : 0212 252 29 00 / 150 – 151  - 153  

E-mail : cevre@iso.org.tr  

https://ticaret.gov.tr/data/632038f613b8761adc2630fa/Uluslararas%C4%B1%20Rekabet%C3%A7ili%C4%9Fin%20Geli%C5%9Ftirilmesi%20(UR-GE)%20Proje%20Deste%C4%9Fine%20%C4%B0li%C5%9Fkin%20Genelge.pdf
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